
Uchwała nr XXI/158/2025 Rady Gminy
Komańcza z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla wznowienia działalności wydobywczej na terenie 
miejscowości Wysoczany.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z zm.) 

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Komańcza wyraża sprzeciw dla wznowienia działalności wydobywczej na terenie Gminy
Komańcza w kopalni piaskowcowej (kamieniołomie) w miejscowości Wysoczany – przedsięwzięcie
planowane pod nazwą: „Odkrywkowa eksploatacja piaskowców krośnieńskich 
z udokumentowanego złoża „Wysoczany I” na działkach o nr ewid.: 56/2, 56/13, 56/20, 138/4, 138/5 w
miejscowości Wysoczany”. 

Rada Gminy Komańcza negatywnie opiniuje prowadzenie działalności wydobywczej we wsi Wysoczany
jako sprzeczne z dobrem mieszkańców i zaburzające rozwój gminy, ukierunkowanej na działalność
turystyczną, agroturystyczną i rolniczo – leśną. 

§ 2

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


